
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๔๘๙/๒๕๖๕

เรื่อง  
แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ

___________________________

                         ตามที่ได้มีคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๕๘๔/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาจัดทำงบ

ประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงานพื้นฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษา

ปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ สั่ง ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๘๑๘/๒๕๖๔ เรื่อง

เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ สั่ง ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ และคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่

๒๗๕๙/๒๕๖๔ เรื่อง เปลี่ยนแปลงอนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิและอนุกรรมการ สั่ง ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เห็นควรให้ยกเลิกและออกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตใหม่เพื่อให้การบริหารจัดการมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ว ๓/๒๕๖๔ เมื่อวัน

ที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการ ดังนี้




	 	 ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิราพร	 รอดพ่วง	 	 	 ประธานอนุกรรมการ

	 	 ๒. รองศาสตราจารย์อิทธิพัทธ์	 สุวทันพรกูล	 	 	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

	 	 ๓. รองศาสตราจารย์จีระพันธุ์	 พูลพัฒน์	 	 	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

	 	 ๔. รองศาสตราจารย์พร้อมพิไล บัวสุวรรณ	 	 	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

	 	 ๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วีณัฐ	 สกุลหอม	 	 	 อนุกรรมการ

	 	 ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภริมา	 วินิธาสถิตย์กุล	 	 อนุกรรมการ

	 	 ๗. นางสาวธนาภา	 	 	 งิ้วทอง	 	 	 อนุกรรมการและเลขานุการ

	 	 ๘. นายสุรัช	 	 	 	 จ้างประเสริฐ		 	 ผู้ช่วยเลขานุการ




                          ให้อนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงาน

มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ มีหน้าที่และอำนาจ ดังนี้

                          (๑) กำหนดหลักเกณฑ์ แนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมายและหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับ

ประเด็นการจัดทำงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุ

วิทยาการให้ครอบคลุม ครบถ้วน เพื่อตอบวัตถุประสงค์การจัดการศึกษาด้วยกระบวนการพหุวิทยาการในระดับปฐมวัย

และระดับประถมศึกษาเพื่อเสริมสร้างประสบการณ์ พัฒนาการที่เหมาะสมตามวัยและพัฒนาศักยภาพ เพื่อการเรียนรู้

ตลอดชีวิต

 






- 
๒
 -




             (๒) ประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องจัดทำข้อเสนอโครงการ และงบประมาณที่เหมาะสมที่จะดำเนินการจัด

ทำงบประมาณ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด

             (๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการในลักษณะ โครงการวิจัยและโครงการนวัตกรรมภายใต้แผนปฏิบัติ

การ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ด้านการศึกษาปฐมวัย แบบพหุวิทยาการ

                          (๔) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการต่อคณะ

อนุกรรมการกลั่นกรองฯ

                          (๕) ดำเนินการกำกับติดตามและประเมินผลโครงการ รวมไปถึงการใช้ประโยชน์เชิงนโยบาย สาธารณะ

สังคม สิ่งแวดล้อม ที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษา

ปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ

             (๖) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย




                       ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุน

งานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้เป็นไปตาม

ประกาศของมหาวิทยาลัยและเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา




             ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่  
๑๐ 
กุมภาพันธ์
 พ.ศ. 
๒๕๖๕

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
10ก.พ.65
 เวลา 13:42:25  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MwAxA-DMANA-A5AEI-ANwBD


